FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA EXTRATO DE
CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2022

Registro de Preços para Aquisição de Combustível tipo Gasolina
Comum, destinada ao veiculo locado a Câmara Municipal de Lagoa
D’anta-RN,  para  o  exercício  de  2022/2023,  por  MAIOR
PERCENTUAL de desconto sobre a média de preços da tabela da
ANP, tendo como base o Município de Natal-RN. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Eletrônico nº 0001/2022 – DOTAÇÃO: Orçamento
de 2022: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01 - PODER
LEGISLATIVO  –  AÇÃO  2001  –  FUNCIONAMENTO  DAS
ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  -  ELEMENTO  DE
DESPESA:  33.90.30  –  MATERIAL  DE  CONSUMO.  PARTES
CONTRATANTES: CÂMARA Municipal de LAGOA D’ANTA e MARIA
DA CONCEIÇÃO MIRANDA E SILVA – CNPJ Nº 03.743.346/0001-78
– VENCEDOR DO ITEM: 01– CT Nº 0016-2022 – VALOR TOTAL
(R$)  6.501,60  (Seis  Mil  Quinhentos  e  Um  Real  e  Sessenta
Centavos); assinado em 25.10.2022 - Vigência: até 31.12.2022.

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 48306835

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/10/2022.
EDIÇÃO 1516. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br